PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О подготовке проектов решений

Совета депутатов Северодвинска
о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск) и Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск)

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории г. Северодвинска, рассмотрев заявление ИП КФХ Понырко А.Н.
от 20.03.2018 вх. № 01-03-17/1719, заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска от 12.04.2018, в соответствии со статьями 24, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска подготовить проекты решений Совета депутатов Северодвинска
о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск), утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 35, о внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск), утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 № 147, в части выделения зоны сельскохозяйственного использования в районе озера Новое, по Кородскому шоссе, одним из основных видов разрешенного использования которой будет овощеводство.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29